Anexo 14A
#NOME_ETEC# - #CIDADE#
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº #NUMERO_EDITAL#, PROCESSO Nº #NUMERO_PROCESSO#

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DE ESCOLA TÉCNICA DE ____/____/_____

O Superintendente da #NOME_ETEC#, da cidade de #CIDADE#, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, HOMOLOGA o Concurso Público de Professor de Ensino Médio e Técnico, no componente curricular: #NOME_COMPONENTE# (#NOME_HABILITACAO#).

#CIDADE#, #DATA_CRIACAO#

____________________________________________
Nome e assinatura
Superintendente de Escola Técnica
Versão 01/08/2025